令 和 ６ 年 ２ 月 ２ 日

しあわせ子育て応援部

子 ど も 家 庭 福 祉 課

 報道関係者 各位

山形県女性自立支援施設の設備及び運営に関する基準の改正に対する意見

募集の結果について

山形県女性自立支援施設の設備及び運営に関する基準の制定について御意見を募集した

ところ、以下のとおり御意見をいただきました。

御意見の概要及び御意見に対する県の考え方は別紙のとおりですので、県民の皆様に対

する周知について御協力をお願いします。

記

１ 意見の募集期間

  令和５年 12 月 20 日（水）から令和６年１月 19 日（金）まで

２ 提出された意見の件数

  11 件（意見提出者２名）

３ 提出された御意見の概要及び御意見に対する県の考え方

別紙のとおり

４ 公表資料の閲覧方法

  公表資料は、県ホームページのパブリック・コメント（結果）の欄から御覧いただけ

ます。ホームページアドレスは下記のとおりです。

県ホームページによる意見募集（パブリック・コメント）の結果ページのアドレス

https://www.pref.yamagata.jp/010002/kodomokatei-josei-jourei/ikennbosyuu2.html

５ その他

  公表資料は、県庁行政情報センター、各総合支庁総合案内窓口でも御覧いただけます。

【問合せ先】

子ども家庭福祉課

課長補佐  佐藤

電話 023－630－2267

【報道監】

しあわせ子育て応援部次長 髙橋 利広

プレスリリース

https://www.pref.yamagata.jp/010002/kodomokatei-josei-jourei/ikennbosyuu2.html